太田市個人情報の保護に関する法律施行条例施行規則の一部を改

正する規則をここに公布する。

令和７年３月３１日

                 太田市長 清 水 聖 義

太田市規則第４３号

太田市個人情報の保護に関する法律施行条例施行規則の一部

を改正する規則

 太田市個人情報の保護に関する法律施行条例施行規則（令和５年太

田市規則第５４号）の一部を次のように改正する。

 第２４条を削り、第２５条を第２４条とし、同条の次に次の１条を

加える。

（審査会への諮問）

第２５条 法第１０５条第３項において準用する同条第１項の規定に

よる諮問は、次の各号に掲げる決定等の区分に応じ、当該各号に定

める諮問書によるものとする。

⑴ 開示決定等 諮問書（開示決定等）（様式第３３号）

⑵ 訂正決定等 諮問書（訂正決定等）（様式第３４号）

⑶ 利用停止決定等 諮問書（利用停止決定等）（様式第３５号）

⑷ 開示請求、訂正請求又は利用停止請求に係る不作為 諮問書

（開示請求、訂正請求又は利用停止請求に係る不作為）（様式第３

６号）

２ 法第１０５条第３項において準用する同条第２項の規定による諮

問をした旨の通知は、諮問通知書（様式第３７号）によるものとす

る。

 様式第５号及び様式第２０号中「☐健康保険被保険者証」を削る。

様式第２１号中「訂正した年月日」を「訂正を実施する年月日」に、

「訂正決定をする」を「訂正の」に改める。

 様式第２７号中「訂正決定をする」を「訂正の」に改める。

様式第２８号中「☐健康保険被保険者証」を削る。

 様式第２９号中「利用停止決定をする」を「利用停止の」に改める。

 様式第３３号を次のように改める。

様式第３３号（第２５条関係）

                       第     号

年  月  日

太田市情報公開及び個人情報保護審査会 御中

太田市長       □印

諮  問  書

 個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）第８２条の規定に基

づく開示決定等について、別紙のとおり、審査請求があったので、同法第１０５

条第３項において準用する同条第１項の規定により諮問します。

 様式第３３号の次に次の４様式を加える。

様式第３４号（第２５条関係）

                       第     号

年  月  日

太田市情報公開及び個人情報保護審査会 御中

太田市長      □印

諮  問  書

 個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）第９３条の規定に基

づく訂正決定等について、別紙のとおり、審査請求があったので、同法第１０５

条第３項において準用する同条第１項の規定により諮問します。

様式第３５号（第２５条関係）

                       第     号

年  月  日

太田市情報公開及び個人情報保護審査会 御中

太田市長       □印

諮  問  書

 個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）第１０１条の規定に

基づく利用停止決定等について、別紙のとおり、審査請求があったので、同法第

１０５条第３項において準用する同条第１項の規定により諮問します。

様式第３６号（第２５条関係）

                       第     号

年  月  日

太田市情報公開及び個人情報保護審査会 御中

太田市長      □印

諮  問  書

 個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）第７６条の規定に基

づく開示請求（第９０条の規定に基づく訂正請求、第９８条の規定に基づく利用

停止請求）に係る不作為について、別紙のとおり、審査請求があったので、同法

第１０５条第３項において準用する同条第１項の規定により諮問します。

様式第３７号（第２５条関係）

                       第     号

年  月  日

（審査請求人等） 様

太田市長      □印

諮 問 通 知 書

    年  月  日付けの（実施機関）に対する審査請求について、下記の

とおり太田市情報公開及び個人情報保護審査会に諮問したので、個人情報の保

護に関する法律（平成１５年法律第５７号）第１０５条第３項において準用する

同条第２項の規定により通知します。

審査請求に係る保有個人

情報の名称等

審査請求に係る開示決定

等（訂正決定等、利用停止

決定等）

 審査請求 ⑴ 審査請求日

⑵ 審査請求の趣旨

諮問日・諮問番号    年  月  日・  諮問   号

（注１）「審査請求に係る開示決定等（訂正決定等、利用停止決定等）」の欄については、

開示決定等（訂正決定等、利用停止決定等）の日付・文書番号、開示決定等（訂正

決定等、利用停止決定等）をした者、開示決定等（訂正決定等、利用停止決定等）

の種類（開示決定、不開示決定等）を記載する。

（注２） 「諮問日・諮問番号」の欄は、太田市情報公開及び個人情報保護審査会が付す

番号である。

                             〈本件連絡先〉

                              担当課名：

                              担当者名：

                              電話番号：

                              FAX   ：

                              e-mail ：

附 則

この規則は、公布の日から施行する。